54 221 998225111 

Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu 

a letisko s krytom asfaltovým 

akejkoľvek dĺžky objektu 
t 149,304  3,50 522,56  

Cena za dielo bez DPH: 26 985,49 €       

DPH 20%: 5 397,10 €    

CENA celkom s DPH: 32 382,59 €   

Slovom: Tridsaťdvatisíctristoosemdesiatdva 59/100 EUR 

4.2. Cena diela je stanovená na základe platnej sadzby DPH v čase uzavretia tejto Zmluvy. 

V prípade zmeny sadzieb DPH bude daň z pridanej hodnoty fakturovaná vždy podľa 

predpisov platných v čase uskutočňovania zdaniteľného plnenia.